
Fushat e përdorimit

Profil detaji lidhes suvaje per lidhje te levizshme te siguruara
nga uji midis llambarines dhe suvase (p.sh mbyllja e
platformes se bazamentit, mbyllja e cepit te catise etj)
Vecanerisht i pershtatshem per lidhje llambarine te me
passhme te cilat nuk mund te instalohen me mbrapa
pllakave izoluese

Karakteristikat

n Koeficienti i zgjerimit është i krahasueshëm me suvatimet
pasuese

n Ngjitje e mirë e suvës
n Zgjidhje lidhjeje e shkëputur mekanikisht
n Përpunim i shpejtë ekonomik

Përpunimi

Të dhëna teknike

Numri i artikullit 41254

EAN 9003304412549

Paketimi

Sasi për njësi 50 mli/Nj.

Njësi për paletë 25 Copë/Nj.

Gjatësia 200 cm

Gjerësia e shiritit të
pëlhurës

13,5 cm (Gjerësia 1)

Temperatura e
nënshtresës

5 °C

Baza e materialit

n Profil plastik me rrjetë tekstil-qelqi të ngjitur
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Kushtet e punimit

Gjatë fazës së tharjes dhe përpunimit, temperatura e
ambjentit dhe bazamentit nuk duhet të bjerë nën +5 °C.

Këshilla për përpunimin

Informacione më të detajuara për sigurinë mund ti lexoni tek
skedat tona të sigurisë. Përpara aplikimit të produkteve, jeni
të lutur ti lexoni me kujdes këto skeda.

Përpunimi

Profilin shkurtojeni në masën e kërkuar me anë të një
gërshëre të përshtatshme
Krahët e profilit shtyhen tek njëra tjetra, shiriti i fugës PVC
shtyhet në fugë dhe profili vendoset dhe shpërhapet me
spatul me drejtim nga lart me restin e llapës në suvanë
përforcuese të pergatitur.

Magazinimi

Profilet paketohen dhe transportohen në kuti kartoni.
Magazinimi duhet të bëhet patjetër mbi bazamente
mbajtëse. Mbrojini nga lagështia, dhe nxehtësia e madhe.
Koha e magazinimit min. 12 muaj.

Udhëzime teknike dhe ligjore

Gjatë aplikimit të produkteve tona, respektoni të dhënat në
skedat teknike, të cilat janë në përputhje me standardet e
përgjithshme dhe specifike të vendit, si dhe të merren
parasysh rekomandimet e shoqatës kombëtare të
specialistëve.

Këshilla të përgjithshme

Kjo skedë teknike anullon dhe zëvendëson të gjitha
versionet e mëparshme. Të dhënat e këtyre udhëzuesve
teknike përkojnë me njohuritë dhe përvojën tonë praktike të

deritanishme. Ky informacion dhe të dhënat janë përpiluar
me kujdes dhe me ndërgjegje të plotë, por pa mbajtur
përgjegjësi për vendime ose veprime plotësuese që mund të
marrë vetë konsumatori. Të dhënat në vetevete nuk
provojnë asnjë lidhje ligjore ose detyrime të tjera anësore,
dhe normalisht nuk e ndalojnë konsumatorin të testojë
produktin për ato qëllime për të cilat edhe është prodhuar.
Produktet ROFIX si dhe të gjitha materialet përbërëse, i
nënshtrohen një kontrolli të vazhdueshëm, me anë të të cilit
garantohet një cilësi e pandryshueshme. Stafi ynë është I
gatshëm tju japë cdo ndihmë teknike në lidhje me
përdorimin, përpunimin si dhe mund të ofrojë edhe trajnime
praktike në lidhje me përdorimin e produkteve tona. Skedat
tona teknike më të reja, me të dhënat aktuale, mund ti gjeni
edhe në faqen tonë të internetit (www.roefix.com), ose mund
të kërkohen edhe pranë filjaleve rajonale në vënd.
Të gjitha të dhënat teknike të dhëna në këtë fletë produkti
janë përcaktuar në kushte laboratorike.
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